
お取引先各位                                 

発行 2022 年 3 月 
 

温度センサー型式構成変更のご案内 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。 

 

  さてこの度、温度センサー（測温抵抗体・熱電対)全般において型式構成を見直し、変更させて 

いただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご愛顧いただいております皆様には、以下の事情をご理解いただき、ご了承賜りますようお願い 

申し上げます。 

敬具  
 

 
記 

 

1．型式変更内容 

  【特記事項】の型番に「N」コードを追加。「S」コードの仕様確認を追加。 

該当項目 変更前 変更後 

特記事項 S 
N：標準 

S：特殊仕様をご指定ください 

 

2．型式変更の理由 

  「特記事項」の型番「S」のみでは特記事項の有り無しが判断できず、お客様への確認が都度必要 

な為。 

 

3．適用時期 

  2022 年 4 月 1 日受注品より 

 

※最新の製品仕様書は、弊社ホームページよりダウンロードいただけます。 

以上 

 
 
 
 

 渡辺電機工業株式会社 営業本部 
   TEL 03-3400-6141 FAX 03-3409-3156 

URL https://www.watanabe-electric.co.jp/ 
 
 

https://www.watanabe-electric.co.jp/

